

*Mühlendorph Holding ApS
c/o Hyæne Film, Ebertsgade 2, 1.
2300 København S*

CVR-nummer: 42171247

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/4 2023



Daniel Mühlendorph Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mühlendorph Holding ApS
c/o Hyæne Film, Ebertsgade 2, 1.
2300 København S

E-mail: daniel@wfw.dk

CVR-nr.: 42 17 12 47

Kommune: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Mühlendorph Jensen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Rie Hjorth Hansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 775, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.731, og en egenkapital på t.kr. 2.726.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	784.384	620.848
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-10.750
DRIFTSRESULTAT	777.509	610.098
Andre finansielle omkostninger	-2.301	-3.864
RESULTAT FØR SKAT	775.208	606.234
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	775.208	606.234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.384	620.848
Overført resultat	-68.076	-71.814
DISPONERET I ALT	775.208	606.234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
1 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	2.231.208	1.784.324
Finansielle anlægsaktiver.....	2.231.208	1.784.324
ANLÆGSAKTIVER.....	2.231.208	1.784.324
Likvide beholdninger	500.010	228.886
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	500.010	228.886
AKTIVER	2.731.218	2.013.210

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.376	357.492
Overført resultat.....	1.822.442	1.553.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL.....	2.725.718	2.007.710
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser	5.500	5.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.500	5.500
PASSIVER	2.731.218	2.013.210

2 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	357.492	36.644
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-337.500	-300.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	784.384	620.848
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	804.376	357.492
Overført resultat, primo	1.553.018	1.324.832
Årets resultat.....	-9.176	-14.614
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	337.500	300.000
Overført resultat ultimo.....	1.822.442	1.553.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	57.200	56.500
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL.....	2.725.718	2.007.710

NOTER

	2022	2021
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	1.426.832	1.426.832
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	1.426.832	1.426.832
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	357.492	36.644
Årets resultatandele	784.384	620.848
Udloddet udbytte	-337.500	-300.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	804.376	357.492
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.231.208	1.784.324
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hyæne film ApS, København S	37,5%	5.949.887	2.091.690

2 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.